
566578-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566578-2025 - Súťaž
Francúzsko – Stavebné práce na stavbe budov škôl – CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE 
TRANSITOIRE DE CHAMP FLEURI - LOT 1 Terrassements / VRD
OJ S 166/2025 01/09/2025
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Commune de Saint-Denis
E-mail: achats-publics@saintdenis.re
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

2.1.  Postup
Názov: CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP FLEURI - 
LOT 1 Terrassements / VRD
Opis: Le marché porte sur le lot 1 Terrassements / VRD d'une opération de travaux de 
construction en bâtiments modulaires du GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP 
FLEURI
Identifikátor postupu: 50bef476-4c8d-4b8c-8e42-7a801563ace3
Interný identifikátor: 2505140220-CB-LOT1
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

2.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45214200 Stavebné práce na stavbe budov škôl
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45214200 Stavebné práce na stavbe budov škôl

2.1.2.  Miesto plnenia
Poštová adresa: Commune de Saint-Denis de La Réunion 26 rue Lislet Geoffroy  
Mesto: Sainte-Clotilde
PSČ: 97490
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): La Réunion (FRY40)
Krajina: Francúzsko

2.1.3.  Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 956 344,00 EUR

2.1.4.  Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: L'opération bénéficie d'un financement Anru. Et une autre demande de 
financement a été déposée. Pour tous renseignements complémentaires, veuillez 
correspondre avec l'acheteur via la plateforme à partir de l'onglet correspondant
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/566578-2025
mailto:achats-publics@saintdenis.re


566578-2025 Page 2/5

2.1.6.
 
Dôvody na vylúčenie
Zdroje dôvodov na vylúčenie: Súťažný podklad

5. Časť

5.1.  Časť: LOT-0000
Názov: CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP FLEURI - 
LOT 1 Terrassements / VRD
Opis: Le marché porte sur le lot 1 Terrassements / VRD d'une opération de travaux de 
construction en bâtiments modulaires du GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP 
FLEURI
Interný identifikátor: T-PF-1698020

5.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45214200 Stavebné práce na stavbe budov škôl
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45214200 Stavebné práce na stavbe budov škôl
Možnosti: 
Popis možností: Des marchés publics ayant pour objet la réalisation de prestations similaires à 
celles qui ont été confiées au titulaire du présent marché public pourront être passés, selon les 
dispositions de l'article R2122-7 du Ccp

5.1.2.  Miesto plnenia
Poštová adresa: Commune de Saint-Denis de La Réunion 26 rue Lislet Geoffroy  
Mesto: Sainte-Clotilde
PSČ: 97490
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): La Réunion (FRY40)
Krajina: Francúzsko

5.1.3.  Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 24/11/2025
Trvanie: 11 Mesiace

5.1.4.  Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

5.1.5.  Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 956 344,00 EUR

5.1.6.  Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: 
Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

5.1.9.  Kritériá výberu
Zdroje výberových kritérií: Súťažný podklad

5.1.10.  Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Opis: La valeur technique est appréciée au regard du contenu du mémoire technique



566578-2025 Page 3/5

Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť: Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 60,00
Kritérium: 
Typ: Cena
Opis: Le critère prix sera calculé en prenant compte le montant global des prix en Ht
Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť: Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40,00

5.1.11.  Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: AW Solutions

5.1.12.  Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1698020
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 30/09/2025 13:00:00 (UTC+02:00) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 4 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 01/10/2025 08:00:00 (UTC+02:00) východoeurópsky čas, stredoeurópsky 
letný čas
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

5.1.16.  Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Comité consultatif Interrégional de Paris, règlement amiable 
des litiges
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Saint-Denis
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal administratif de 
Saint-Denis

8. Organizácie

8.1.  ORG-0001

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1698020


566578-2025 Page 4/5

Úradný názov: Avenue-Web Systèmes
Registračné číslo: 93EA55F4-EDB0-9EBE-CA1CBB54696AEC69
Mesto: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Isère (FRK24)
Krajina: Francúzsko
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefón: +33480041260
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

8.1.  ORG-0002
Úradný názov: Commune de Saint-Denis
Registračné číslo: 33586
Poštová adresa: Direction de la Commande Publique 26 rue Lislet Geoffroy Sainte Clotilde
Mesto: Saint-Denis
PSČ: 97490
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): La Réunion (FRY40)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: ANILHA Fernande
E-mail: achats-publics@saintdenis.re
Telefón: 0262921670
Fax: 0262923470
Internetová adresa: https://www.saintdenis.re/marchespublics
Profil kupujúceho: https://www.saintdenis.re/marchespublics
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0003
Úradný názov: Tribunal administratif de Saint-Denis
Registračné číslo: 93EA562D-0DD8-25F1-B11F28AD6FC3C6F5
Poštová adresa: 27, rue Félix Guyon
Mesto: Saint-Denis de la Réunion
PSČ: 97488
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): La Réunion (FRY40)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-saint-denis@juradm.fr
Telefón: 0262924360
Fax: 0262924362
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

8.1.  ORG-0004
Úradný názov: Comité consultatif Interrégional de Paris, règlement amiable des litiges
Registračné číslo: 93EA563F-9066-9901-809C53DEB26AE601
Poštová adresa: 27 rue Myollis
Mesto: Paris
PSČ: 75015
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Paris (FR101)
Krajina: Francúzsko
E-mail: ccira@paris-idf.gouv.fr

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:achats-publics@saintdenis.re
https://www.saintdenis.re/marchespublics
https://www.saintdenis.re/marchespublics
mailto:greffe.ta-saint-denis@juradm.fr
mailto:ccira@paris-idf.gouv.fr


566578-2025 Page 5/5

Telefón: 0144426243
Fax: 0144436337
Roly tejto organizácie: 
Sprostredkovateľská organizácia

8.1.  ORG-0005
Úradný názov: Tribunal administratif de Saint-Denis
Registračné číslo: 93EA5652-C0A4-251F-E741C5EE9902E1DD
Poštová adresa: 27, rue Félix Guyon
Mesto: Saint-Denis de la Réunion
PSČ: 97488
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): La Réunion (FRY40)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-saint-denis@juradm.fr
Telefón: 0262924360
Fax: 0262924362
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 4591bccd-c4a0-458f-bc02-f8beb5922ed9  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii 
– štandardný režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 29/08/2025 11:38:08 (UTC+02:00) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 566578-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 166/2025
Dátum uverejnenia: 01/09/2025

mailto:greffe.ta-saint-denis@juradm.fr

	1. Kupujúci
	1.1. Kupujúci
	2. Postup
	2.1. Postup
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Miesto plnenia
	2.1.3. Hodnota
	2.1.4. Všeobecné informácie
	2.1.6. Dôvody na vylúčenie
	5. Časť
	5.1. Časť: LOT-0000
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Miesto plnenia
	5.1.3. Predpokladané trvanie
	5.1.4. Obnovenie
	5.1.5. Hodnota
	5.1.6. Všeobecné informácie
	5.1.9. Kritériá výberu
	5.1.10. Kritériá na vyhodnotenie ponúk
	5.1.11. Súťažné podklady
	5.1.12. Podmienky verejného obstarávania
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
	8. Organizácie
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	Informácie o oznámení

